PAGE
2

О внесении изменений в поста-новление администрации Алек-сандровского муниципального района от 15 ноября 2019 г. № 682 «Об установлении расходных обязательств[image: image1.png]AAMHUHUCTPALIUA AJTIERCAHAPOBCKOTI'O
MYHULIUITAJIBHOI'O PAUOHA
INHEPMCKOI'O KPASI

IMNOCTAHOBJJEHMUWE

 муниципального образования «Александровский муниципальный округ»
Руководствуясь частью 2 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Протоколом от 09 июля 2020 г. совещания по финансированию мероприятий по благоустройству территории города и содержанию кладбища в г. Александровск до конца 2020 года,

администрация Александровского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Александровского муниципального района от 15 ноября 2019 г. № 682 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Александровский муниципальный округ» (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. пункт 2.2 Постановления изложить в новой редакции:

«2.2. на реализацию мероприятия «Ликвидация несанкционированных свалок отходов в границах населенных пунктов, а также вдоль дорог местного значения муниципального округа» – 1300,0 тыс. руб., в том числе по годам:

- 2020 г. – 400,0 тыс. руб.;

- 2021 г. – 500,0 тыс. руб.;

- 2022 г. – 400,0 тыс.руб.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и разместить на сайте aleksraion.ru.
Глава муниципального района-

глава администрации Александровского

муниципального района

        С.В. Богатырева

Рассылается: дело, Н.А. Клепцина, Т.А. Щербинина, Фин.управление,
МБУ «ЦБУ», редакция газеты «Боевой путь», сайт АМР, прокуратура.
334

21.07.2020

40455